

Protokół z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów

z dnia 25.01.2021r. godz.16:15

Uczestnicy posiedzenia zdalnego:

- Burmistrz Bierutowa Pan Piotr Sawicki,
- Skarbnik Miasta i Gminy Bierutów Pani Maria Grelak.

1. Powitanie wszystkich zebranych członków na zdalnym posiedzeniu komisji przez Pana Krzysztofa Kisielea.

2. W tym punkcie spotkania głos zabrała Pani Maria Grelak przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na 2020 rok. Pani Skarbnik wyjaśniła, że zmiany polegają na następujących zapisach: DOCHODY: W rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy, zwiększa się środki na dofinansowanie lokalnego transportu zbiorowego o kwotę 96.692,00 zł. W rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe, wprowadza się kwotę 83.800,00 zł i są to środki z tytułu niewygasających wydatków przekazanych w 2020 roku, a które nie będą wykorzystane w roku bieżącym. WYDATKI: W rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 29.520,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zbytowa – dokumentacja projektowa”. W rozdz. 71035 – Cmentarze, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 26.500,00 zł, na zadanie pn. „Rozbudowa cmentarza komunalnego w Bierutowi – etap I”. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 155.727,88 zł, na realizację projektu z udziałem środków unijnych „Nowoczesna szkoła”. Powyższe środki pochodzą z dotacji otrzymanej, a nie wykorzystanej w 2020 roku na realizację projektu i zwiększają deficyt roku 2021. W rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5.535,00 zł, na zadanie pn. „Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej wymiany więźby dachowej i wymiany pokrycia dachowego na budynku w miejscowości Wabienice 2, dz. Nr 178/1”. W rozdz. 92120 – Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 26.500,00 zł, na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rewitalizacji zabytkowej bramy zamkowej w Bierutowie przy ul. Zamkowej 3”. Zmiany w Funduszu Sołeckim dotyczą sołectwa Wabienice. Po tym Pani Skarbnik doprecyzowała kwestie dotyczące zwiększenia deficytu, wyjaśniając, że związane jest to z dotacją jaka wpłynęła na koniec roku 2020. Przewodniczący komisji, czyli to była zaległość? Pani Skarbnik, nie. To wchodzi po stronie przychodów i dlatego wzrasta nam deficyt. Nie wpływa to za zadłużenie. Chodzi tu o dotację jaka wpłynęła na koniec roku 2020 i nie została wykorzystana. Po tym Pani Maria zwróciła uwagę, by w uzasadnieniu do uchwały w wydatkach wykreślić pkt. 5.

Podziękowanie dla Burmistrza Bierutowa Pana Piotra Sawickiego oraz Pani Skarbnik Marii Grelak.

3. Przewodniczący Pan Krzysztof Kisiel w tym punkcie przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2021. Członkowie komisji nie wnieśli jakichkolwiek uwag do przedstawianego projektu.

4. Następnie członkowie komisji opracowali opinie w kwestii omawianych projektów uchwał tj.:

a). **Głosowanie nad opinią pozytywną w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na 2021 rok.** Głosowanie: za:5, przeciw:0, wstrzymali się:0.

b). **Głosowanie nad opinią pozytywną w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2021.** Głosowanie: za:5, przeciw:0, wstrzymali się:0.

5. Wolne wnioski.

W tym miejscu Pan Krzysztof Kisiel złożył propozycję skierowania wniosku w sprawie przedstawiania kwartalnych sprawozdań wszystkich jednostek budżetowych działających w ramach Miasta i Gminy Bierutów, w zakresie zobowiązań wymagalnych.

Głosowanie nad wnioskiem Pan Krzysztofa Kisiel w sprawie przedstawiania kwartalnych sprawozdań wszystkich jednostek budżetowych działających w ramach Miasta i Gminy Bierutów, w zakresie zobowiązań wymagalnych. Głosowanie: za:5, przeciw:0, wstrzymali się:0.

6. Na koniec Przewodniczący podziękował członkom komisji za udział w posiedzeniu.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów

Krzysztof Kisiel

Signature valid

Dokument podpisany
przez KRZYSZTOF
JAKUB KISIEL
Data: 2024.02.04
21:26:28 CET

Protokołowała: Monika Raczyńska - Inspektor ds. Obsługi Rady

INSPEKTOR
ds. obsługi rady
mgr inż. Monika Raczyńska